
Zarządzenie nr 33/2020 

Burmistrza Ośna Lubuskiego 

z dnia  29 maja 2020r. 

 

 

  w sprawie: zmiany budżetu Miasta i Gminy Ośno Lubuskie na 2020r.      

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze 

zmianami) oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr X/79/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Ośno Lubuskie na 2020 rok z dnia 19.12.2019r. 

Burmistrz Ośna Lubuskiego zarządza co następuje:   

 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 56.565,25zł w układzie 

klasyfikacji budżetowej jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu gminy wynoszą ogółem 42.430.615,29zł w 

tym: 

a. dochody bieżące 38.949.926,21zł 

b. dochody majątkowe 3.480.689,08zł. 

 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 56.565,25zł oraz dokonuje 

się przesunięć w układzie klasyfikacji budżetowej jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu gminy wynoszą ogółem 53.608.446,00zł w 

tym: 

a. wydatki bieżące 37.624.052,61zł 

b. wydatki majątkowe 15.984.393,39zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


